
    Kontakte: Bürgermeister – Mitarbeiter - VG - Bauhof 
 

1.Bürgermeister Werner Troiber 
Markt Ruhmannsfelden 
 
(0 99 29) 94 01 - 22 
werner.troiber@vg-ruhmannsfelden.de 
 
Aichinger Rainer 
Einwohnermeldeamt 
 
(09929) 9401-12 
einwohnermeldeamt1@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Biller Vanessa 
Sozialamt, Friedhofsverwaltung 
 
(09929) 9401-14 
poststelle@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Borowitz Julia 
Kasse  
 
(09929) 9401-32 
kasse6@vg-ruhmannsfelden.de 
 

David Kristina 
Buchhaltung 
 
(09929) 9401-34 
kasse1@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Ertl Ramona 
Kämmerei 
 
(09929) 94 01-33 
kaemmerer@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Gröller Lisa 
Buchhaltung 
 
(09929) 9401-34 
kasse2@vg-ruhmannsfelden.de 
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Haimerl Christopher 
Kasse 
 
09929/9401-32 
kasse4@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Keilhofer Anja 
Hauptamt 
 
(09929) 9401-20 
hauptamt@vg-ruhmannsfelden.de 

Kilger Maria 
Hauptamt 
 
(09929) 9401-20 
hauptamt@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Mühlbauer Andreas 
Kämmerei 
 
(09929) 9401-33 
kaemmerer@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Ranftl Martina 
Sozialamt, Friedhofsverwaltung 
 
(09929) 9401-13 
sozialamt1@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Rechenmacher Matthias 
Bauamt 
 
(09929) 9401-16 
bauamt@vg-ruhmannsfelden.de 

Scherer Maria 
Standesamt 
 
(09929) 9401-11 
standesamt@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Stangl Belinda 
Geschäftsstellenleiterin 
 
(09929) 9401-18 
geschaeftsleitung@vg-ruhmannsfelden.de 
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Stiglbauer Florian 
Steuern 
 
(09929) 9401-31 
steuern@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Thiemann Sonja 
Bauamt 
 
(09929) 9401-16 
bauamt@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Wieser Christina 
Hauptamt 
 
(09929) 9401-20 
hauptamt@vg-ruhmannsfelden.de 
 

Aichinger Maria 
Touristinfo- und Bürgerbüro 
(09929) 6229741 
tourist-info@ruhmannsfelden.de  

Hilfe bei Störfällen jeglicher Art im 
Gemeindegebiet Ruhmannsfelden  

Bauhofleiter: Johann Schweiger                                Mobil: 0170 207 68 39 

Wasserwart: Florian Kopp                                           Mobil: 0172 859 42 91 

Klärwärter: Stefan Spranger                                        Mobil: 0151 613 099 36 

                      Christian Horil                      Mobil: 0160 946 885 52 

Friedhofsangelegenheiten: Manfred Haimerl           Mobil: 0160 981 804 00 

Hausmeister Grund- und 
Mittelschule: Thomas Märcz                                      Mobil: 0172 981 39 98 
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